
UCHWAŁA NR XXXII/209/2017
RADY GMINY RUDA MALENIECKA

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie metody obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) w zw. z art.40 ust.1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz  art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1523), Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, która stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz 
stawki opłaty określonej w § 3 ust. 1 lub 2.

§ 2. Właściciel nieruchomości zamieszkałej podaje liczbę mieszkańców zamieszkujących nieruchomość 
oraz sposób zbierania odpadów komunalnych w deklaracji stanowiącej załącznik do odrębnej uchwały.

§ 3. 1. Stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych przy 
selektywnym zbieraniu odpadów komunalnych, określa się na 5 zł od osoby miesięcznie.

2. Stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych przy 
zbieraniu odpadów komunalnych w sposób nieselektywny, określa się na 10 zł od osoby miesięcznie.

3. Selektywne zbieranie odpadów następuje według wymagań określonych w obowiązującym regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ruda Maleniecka stanowiącym załącznik do odrębnej 
uchwały.

4. Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa 
odrębna uchwała.

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2017 roku traci moc Uchwała Nr XII/67/2012 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej 
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie metody obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3913



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Pałgan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3913


		2017-12-11T09:05:48+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




